
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

SKICAMP TEST jarní Nassfeld 
 

 
 
 
Podporují: 
 
 
 
Popis oblasti: 

 
Největší lyžařské vysokohorské středisko Korutan se nachází  nedaleko rakousko-
italských hranic. V současné době patří mezi nejmodernější v celém Rakousku 
především díky nejdelší kabinové lanovce v Alpách – Millenium Express. Ta vás rychle a 
bezpečně přenese za 17 minut celých 7,6 km od parkoviště rovnou do Skiareny. 
„Sonnenalpe Nassfeld“  nebo-li Skiarena si vás okamžitě získá nejen komfortem 
lyžování, ale také téměř stále modrou oblohou a slunečným počasím (196 slunečných dní 
v roce). K dispozici vám bude 29 moderních vleků a lanovek a 9 uzavřených 
kabinkových lanovek, s přepravní kapacitou 39.000 osob za hodinu! Žádné čekání 
u výtahů, zde si lyžování můžete opravdu užít. Stejně tak vás okouzlí přes 100 km 
upravovaných sjezdovek všech druhů obtížnosti v nadmořské výšce od 600 - 2.000 
metrů. 
 
Sjezdová trať do údolí nazvaná „Carnia“ má délku 7,6 kilometrů. Třetina tratě je v noci 
ozářena umělým osvětlením a představuje tak jednu z nejdelších uměle osvětlených 
sjezdovek v Evropě. A kdo se večer pohybuje raději na saních než na lyžích, může se 
Millennium-Expressem nechat vyvézt k rovněž osvětlené sáňkařské dráze. V celém 
regionu je hostům k dispozici kyvadlová doprava zdarma. 
Každoročně zhruba v  polovině prosince zamrzá jezero Weissensee ve Skiaréně Korutany 
a vytvoří tak  největší pevně zamrzlou přírodní ledovou plochu v Evropě o rozloze 6,5 
km. „Jeden velký stadión“ pro rychlobruslaře, příznivce golfu na ledě. 
 
 
 



 
 
 
Termín: 23. – 27.3.2011 (st-ne, 4 noci + 4 denní skipas) 
 
Ubytování: apartmány s vl. vařením - Haus Rogner (viz. níže), 
50 -100m od sjezdovky Nassfeld, velmi příjemné stylové ubytování, kachlová kamna, horské 
chaty, přímo u sjezdovky. 
 
Stravování: vlastní, nebo možnost dokoupit polopenzi (nutno nahlásit předem). 
Příplatek za 4-denní PP – 2200,- 
 
Skipas:  4-denní v ceně 
 
Cena: 7950,- dospělý,  
Cena: junior děti 15 – 18let  7290,-  
 
V ceně dále: 
 
Testovací lyže: nové modely značek Nordica, Elan. 
* v ceně je 4x ubytovaní v apartmánu,  4-denní skipas, závěrečný úklid, energie,  
povlečení i ručníky. 
 
Program a motivační výuka: zábavná výuka carvingu, snb, výuku garantují špičkoví lektoři 
projektu skicamp.cz a sherpa ski teamu. 
K vyzkoušení modely lyží ze závodního oddělení, carvingové bóje, mini slalomové tyče.  
Na přání přednášky o materiálu, technice, apréski, videorozbor. 
 
Doprava: vlastní.   Trasu zašleme na vyžádání. 
 
Pojištění: není v ceně. Doporučujeme uzavřít. 
Na místě: kurtaxa 1,95 € / osobu /den, + záloha na skipasy, transport na Rogner Haus 5€ za 
1 cestu 
 
Podmínky: 

- pro velký zájem je kapacita jarních termínů skoro všude omezena a proto prosím o 
rychlé zvážení této skvělé akce, lokalita je úžasná !! 

- informace na telefonu 608 473 100 nebo na info@skicamp.cz 
- platba a doklady o zaplacení individuálně na info@skicamp.cz. 

 
 
Bc. Petr Wagner 
Skicamp.cz  
608 473 100 
604 681 100 
www.Skicamp.cz  
 
 

Těšíme se na Vás! 
 

 
 
 
Skicamp si vyhrazuje právo na změnu ceny a případnou změnu termínu. 

mailto:info@skicamp.cz
mailto:info@skicamp.cz
http://www.Skicamp.cz


 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
„Selská vesnička „ domků Rogner se nachází uprostřed 
Karnského regionu  v nadmořské výšce 1400m. Sonnleitn je 
skupina domů a hotelů ve střední části Skiareny u 4-
sedačkové lanovky na Tresdorfer Hohe pod vrcholem a 
stanicí Millenia na Matdrischi.V apartmánech Rogner vás 
očekává nezaměnitelná romantika a kouzlo horské chaty 
s krásným výhledem.  
 
Zařízení je ve stylu selského domu, přesto nabízí veškrerý komfort : kuchyni, sprchu / wc, 
Sat-TV, telefon.Mezi vybavení patří i kachlová kamna, která navozují příjemnou atmosféru 
útulného bydlení. 

V blízkosti najdete hospůdku Dorfwirt ( denně od 12-24hodin) a bar Jokl Aprés Ski. 
 
6x Apartmán typu B : pro 4- 6 osob 
  obytná plocha ca. 55 m²  
  předpokoj s kuchyňskou linkou 
  velký obývák s možností rozdělat gauč 
  2 samostatné ložnice ( jedna s manželskou postelí a jedna s oddělenými lůžky) 
  sprcha, zvlášť wc 
  u některých terasa nebo balkon 
 



 
 
 
5x Apartmán typu A : pro 2- 4 osoby 
  obytná plocha ca. 35 m²  
  kuchyně s dvojplotýnkovým vařičem 
  obývák s jídelním koutem a s možností rozdělat gauč, Sat-tv 
  1 samostatná ložnice (s oddělenými lůžky) 
   koupelna se sprchou a wc 
  u některých terasa nebo balkon 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


